GOVERNO MUNICIPAL
CÂMARA MUNICIPAL DE RORAINÕPOLIS

LIDO NO EXPEDIENTE NA

SESSÃO ,3..1_t73_.l..c  O

>✓J~ Pada c4'z

INDICAÇÃO: N° 002/2021

DE: 26 DE MARÇO DE 2021

AUTOR: VEREADOR MARCIO ALVES DA SILVA

Indico ao Excelentíssimo Senhor Prefeito do Município de Rorainópolis,
Senhor Leandro Pereira da Silva que analise os meios para compra de vacinas
contra covid-19.

JUSTIFICATIVA

Venho por meio deste, solicitar de Vossa Excelência que analise os

meios para compra de vacinas contra covid-19, visto que o Governo Federal está

vagaroso na imunização, portanto peço que analise os meios de compra para nosso

Municipio afim de imunizar a população de Rorainópolis, já que a compra das

vacinas contra o covid-19 foram liberadas para Estados e Municipios.

Atenciosamente,

Rorainópolis/RR, 26 de março de 2021.

~
i1~% . ̀ ,' .J  o-X.~. r. ~:. .

MArcio Atr s do Sousa~~ 'i'; 1 ~
Vtzrr~;tdor f S@crete~rtU> M 1 ~

.

:+

Rua Pedro Daniel da Silva. sin° Centro - CEP: 69373 OQO - Rorainóporis-' RR
CNPJIMF n°, Qt.f13.O3O/0OO1.38 • FoneíFax (95) 3238.1301

Acesse o Site www camaraderorainopoks.com
Email c mar<nderorarnopolts. gma tcom